OFÍCIO Nº JFRJ-OFI-2014/07814
Volta Redonda, 23 de junho de 2014.

Excelentíssima Senhora Doutora

SALETE MARIA POLITA MACCALÓZ

MMª. Desembargadora Federal Corregedora

CORREGEDORIA

Assunto: Inspeção geral ordinária

Excelentíssima Corregedora,

Cumprimentando-a cordialmente, a fim de dar cumprimento ao que
estabelecem a Lei nº 5.010/66 e a Consolidação das Normas da Corregedoria Regional
da 2ª Região, encaminho a Vossa Excelência o Relatório da INSPEÇÃO ANUAL nos
serviços deste Juízo da 01ª Vara Federal de Volta Redonda, realizada no período
de 02 a 06 de junho de 2014.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e distinta consideração.

MARCIA MARIA FERREIRA DA SILVA
JUIZ FEDERAL

1ª VARA FEDERAL DE VOLTA REDONDA

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 90.05.01.01

JF
R

JO
F

I2
01

40
78

14
B

Assinado digitalmente por MARCIA MARIA FERREIRA DA SILVA.
Documento Nº: 1251835-8857 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFRJ-OFI-2014/07814-B